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Classements équipes

Section | Section

Nom Secstion Parties Points QA Moy.
08-BOWLING CLUB HOUDAN DUFEUTRELLE 38,0 36,0 70 74,0 14160 202,29
04-FRIEND'S BOWLING ACADEMY LAILLE 29,0 33,0 70 62,0 13242 189,17
03-AJSL MEZIERES DINGREVILLE 24,0 23,0 70 47,0 12326 176,09
01-BOWLING CLUB DE PLAISIR DELORT 27,0 12,0 70 39,0 12088 172,69
06-DELTA FLASH BC COCKENPOT 20,0 16,0 70 36,0 11822 168,89
05-FORCE CINETIQUE STONES IDF PITEIRA 7,0 27,0 63 34,0 10954 | 173,87
02-ASC BNP PARIBAS PARIS GUICHARD 17,0 16,0 70 33,0 11931 170,44
07-BOWLING CLUB THIAIS LABICHE 15,0 15,0 70 30,0 11675 166,79
Classement trié par total points gagnés puis total points gagnés (b) puis ga. On conserve 100,00% des quilles précédentes.
Meilleures parties et séries équipes
Meilleures parties scratch Meilleures séries scratch
Nom Date +Score Pos. Nom Date | +Série
08-BOWLING CLUB HOUDAN 08-BOWLING CLUB HOUDAN
DUFEUTRELLE 1610 | 1152 . DUFEUTRELLE 16710 | 1152
04-FRIEND'S BOWLING 04-FRIEND'S BOWLING
ACADEMY LAILLE 16/10 | 1034 2. ACADEMY LAILLE 16/10 | 1034
02-ASC BNP PARIBAS PARIS 02-ASC BNP PARIBAS PARIS
GUICHARD 16110 957 3. GUICHARD 16/10 | 957
01-BOWLING CLUB DE PLAISIR 01-BOWLING CLUB DE PLAISIR
DELORT 16/10 940 4. DELORT 16/10 940
06-DELTA FLASH BC 06-DELTA FLASH BC
COCKENPOT 04/02 928 5 COCKENPOT 04/02 | 928
Classement trié par meilleure partie. Classement trié par meilleure série.
Classement général individuels
Classement CDC2023-H_LRIdF_R1C - Hommes
Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA
BOWLING CLUB HOUDAN
GENEST Thomas DUFEUTRELLE 14 | 205,07 2871
ROCHER Joél FRIEND'S BOWLING ACADEMY LAILLE 14 | 204,50 2863
DINGREVILLE Eric AJSL MEZIERES DINGREVILLE 14 198,86 2784
BUTON Christophe BOWLING CLUB THIAIS LABICHE 14 188,64 2641
CADARS Grégory FORCE CINETIQUE STONES IDE 14 184,93 2589
PITEIRA
MAN Kyung_man # FRIEND'S BOWLING ACADEMY LAILLE 14 183,86 2574
LEFEVRE Patrick ASC BNP PARIBAS PARIS GUICHARD 14 178,50 2499
LADOEUILLE Didier DELTA FLASH BC COCKENPOT 14 174,21 2439
DUPONT Serge ASC BNP PARIBAS PARIS GUICHARD 14 173,00 2422
BREMOND Yves FORCE CINETIQUE STONES IDF 14 168,36 2357
_—— PITEIRA
TEYSSIER Yvan BOWLING CLUB THIAIS LABICHE 14 167,21 2341
BOWLING CLUB HOUDAN
DE SOUSA Gaspar # DUFEUTRELLE 13 | 215,77 2805
. BOWLING CLUB HOUDAN
FACON Julien DUFEUTRELLE 13 | 210,92 2742
BUTET Daniel BOWLING CLUB THIAIS LABICHE 13 168,54 2191
DELORT Philippe BOWLING CLUB DE PLAISIR DELORT 13 167,38 2176
LAUBE Joseph DELTA FLASH BC COCKENPOT 13 165,46 2151
JOUEN Frédéric BOWLING CLUB DE PLAISIR DELORT 13 164,62 2140
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Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.
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PAPON Jean-luc
RATSIMIHAH Joseph

LOGER David

FALCAOQ Belmiro #
QUINOL Jacques
ROUCHON Xavier
LE FILOUS Damien
GASPARD Eric
RITHIE Régis @

PITEIRA Manuel

EPINETTE Franck

LAILLE Thierry
PLU Jean-pierre

DE SOUSA Manuel #@

TROUVE Francis
GUICHARD Sylvain
DUBRAY Alain
FAURE Guillaume

GOTO Shigefumi #

ARSLAN Victor
OREL Jean-claude
JAMGOTCHIAN Tigran

CHANTATONG Vichien #@

LABICHE Denis

COCKENPOT Jean-marc

HENRY DE VILLENEUVE Luc

LEVARLET Pascal
GANDON Mikaél
DO Thanh danh

HARLAY Michel

CLAUDEL Jean-luc
MARINA Daniel
JEAN-AMANS Arnaud
VOCELLA Dominigue
LOUZE Jean-pierre
JOUAULT Christian
JOURNIAC Christian
BRUNI Serge

DIOT Patrick

LEWANDOWSKI Richard

NOROUZ| Robin

AZOULAY Freddy

ASC BNP PARIBAS PARIS GUICHARD
BOWLING CLUB THIAIS LABICHE

BOWLING CLUB HOUDAN
DUFEUTRELLE

FRIEND'S BOWLING ACADEMY LAILLE
AJSL MEZIERES DINGREVILLE
BOWLING CLUB DE PLAISIR DELORT
BOWLING CLUB DE PLAISIR DELORT
AJSL MEZIERES DINGREVILLE
BOWLING CLUB DE PLAISIR DELORT

FORCE CINETIQUE STONES IDF
PITEIRA

BOWLING CLUB HOUDAN
DUFEUTRELLE

FRIEND'S BOWLING ACADEMY LAILLE
ASC BNP PARIBAS PARIS GUICHARD

BOWLING CLUB HOUDAN
DUFEUTRELLE

AJSL MEZIERES DINGREVILLE

ASC BNP PARIBAS PARIS GUICHARD
DELTA FLASH BC COCKENPOT
FRIEND'S BOWLING ACADEMY LAILLE

FORCE CINETIQUE STONES IDF
PITEIRA

FRIEND'S BOWLING ACADEMY LAILLE
DELTA FLASH BC COCKENPOT
DELTA FLASH BC COCKENPOT

FORCE CINETIQUE STONES IDF
PITEIRA

BOWLING CLUB THIAIS LABICHE
DELTA FLASH BC COCKENPOT

ASC BNP PARIBAS PARIS GUICHARD
AJSL MEZIERES DINGREVILLE
FRIEND'S BOWLING ACADEMY LAILLE
DELTA FLASH BC COCKENPOT

FORCE CINETIQUE STONES IDF
PITEIRA

ASC BNP PARIBAS PARIS GUICHARD
BOWLING CLUB DE PLAISIR DELORT
BOWLING CLUB THIAIS LABICHE
AJSL MEZIERES DINGREVILLE
DELTA FLASH BC COCKENPOT

AJSL MEZIERES DINGREVILLE
BOWLING CLUB DE PLAISIR DELORT
DELTA FLASH BC COCKENPOT

AJSL MEZIERES DINGREVILLE

AJSL MEZIERES DINGREVILLE

FORCE CINETIQUE STONES IDF
PITEIRA

BOWLING CLUB THIAIS LABICHE

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.

Meilleures parties scratch

Pos.
1.
2.
3

Nom
DE SOUSA Gaspar #

FACON Julien
BUTON Christophe

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures séries scratch

+Score Pos. Nom
268 1. DE SOUSA Gaspar #
266 2. FACON Julien
247 3 BUTON Christophe

Classement trié par meilleure série.
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161,46
159,00

197,08

191,67
191,17
177,25
170,17
167,75
172,36

168,55

185,70

176,80
175,00

190,00

169,75
165,00
145,00
198,29

193,43

187,71
180,43
179,71

169,71

145,29
177,50
173,67
172,50
172,50
168,00

164,00

162,33
193,40
163,20
156,20
151,20
145,80
185,00
180,50
166,75
166,25

157,00
150,50

Date
04/02
16/10
16/10

2099
2067

2365

2300
2294
2127
2042
2013
1896

1854

1857

1768
1575

1520

1358
1320
1160
1388

1354

1314
1263
1258

1188

1017
1065
1042
1035
1035
1008

984

974
967
816
781
756
729
740
722
667
665

628
602

+Série
268
266
247
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